



Office of Children and Family Services

ANDREW M. CUOMO
Gubernator

SHEILA J. POOLE
p.o. Komisarza

Data
Identyfikator sprawy:
Identyfikator etapu przyjęcia:
Data przyjęcia:

Imię i nazwisko
Adres 2
Adres 3
Adres 4

Szanowny Panie / Szanowna Pani!

Niniejszym przekazujemy wyniki dochodzenia w sprawie zgłoszenia podejrzenia znęcania się lub molestowania dziecka, przeprowadzonego przez lokalne biuro usług ochrony dzieci (child protective services, CPS). Zgłoszenie zostało uznane za „bezzasadne”. Oznacza to, że biuro CPS nie znalazło wiarygodnych dowodów znęcania się lub molestowania dziecka.

Bezzasadne zgłoszenia zostają zgodnie z prawem opieczątowane przez Rejestr Centralny Molestowania i Maltretowania Dzieci stanu Nowy Jork (Statewide Center Register, SCR). Oznacza to, że SCR będzie przechowywać dokumentację zgłoszeń bezzasadnych, jednak wszystkie informacje będą przechowywane poufnie i nie będą udostępniane żadnym osobom ani organizacjom, oprócz kilku okoliczności dozwolonych przez prawo stanowe. Zapieczętowane zgłoszenie zostanie udostępnione CPS lub instytucji stanowej prowadzącej dochodzenie w sprawie nowego zgłoszenia dotyczącego znęcania się lub molestowania dziecka obejmującego daną osobę (domniemanego sprawcę), dziecko będące ofiarą lub rodzeństwo dziecka. Zapieczętowane bezzasadne zgłoszenie nie będzie udostępniane pracodawcom lub instytucjom licencjonującym.

Zapieczętowane zgłoszenia zostaną usunięte z dokumentacji, czyli usunięte dziesięć lat po dacie zgłoszenia i nie będą nikomu udostępniane w żadnych okolicznościach. Stanie się to automatycznie i nie wymaga żadnych działań ze strony innych osób.

Każde zgłoszenie jest traktowane oddzielnie i zapieczętowanie danego zgłoszenia nie wpłynie na inne zgłoszenia, w których może Pan(i) być wymieniony(-a) jako podmiot lub inna osoba. Z tego względu, jeśli wcześniej otrzymał(a) Pan(i) informację, że inne zgłoszenie zostało uznane za „wskazujące prawdziwość”, zgłoszenie pozostanie w SCR i nie będzie opieczątowane. Jeśli korzysta Pan(i) z usług w rezultacie innego zgłoszenia, ustalenie to nie zmieni tych usług.

W przypadku pytań dotyczących niniejszego pisma należy zadzwonić pod numer 1-844-337-6298 między 8:00 a 17:00, od poniedziałku do piątku z wyjątkiem świąt, lub napisać do Stanowego Rejestru Centralnego (adres podany poniżej) i załączyć kopię niniejszego pisma lub identyfikatora sprawy, identyfikatora etapu w korespondencji. Numery identyfikacyjne znajdują się w prawym górnym rogu niniejszego pisma.

Z poważaniem,

Sheila McBain, dyrektor
Stanowy Rejestr Centralny (Statewide Central Register)
Wydział opieki nad dziećmi i usług społecznych (Division of Child Welfare and Community Services)

#111